
Неделна
Тема

Здравјето треба да се чува

Содржина
на денот

Прибор за јадење

Возраст 2-3 години
Воспитувач Валентина Буш-Бошњакоска

Дневни активности
Здрави и
безбедни

навики

Усвојување на хигиенски навики за безбедност за нашето здравје.

Стекнување рутина за правилно миење на рацете после секоја

активност на соодветна песна.

Активности Заедно со детето организирајте посета на пазар. За време на

прошетката на пазарот насочете го вниманието на детето кон есенските

плодови.

Побарајте од детето да ги воочи и да ги именува, ако воочите

неправилност во изговорот на именувањето на есенските плодови-

исправете го. По враќање дома измијте ги рацете и есенските плодови

кои сте ги купиле и понудете му на детето да избере што сака да јаде.

Презентирајте му на детето прибор за јадење, именувајте го,

демострирајте го начинот на негово користење и покажете ја неговата

намена. Избраните плодови сервирајте ги во приборот за јадење и

заеднички со детето седнете да го јадете. Поттикнувајте го детето на

правилно користење на приборот за јадење преку Ваш личен пример.


